
QSC桥式称重传感器 YU'AN

产品名称 QSC桥式称重传感器 YU'AN

公司名称 宜兴市裕安自动化仪表有限公司

价格 .00/个

规格参数 品牌:YU'AN
型号:QSC桥式称重传感器
种类:称重

公司地址 中国 江苏 宜兴市 宜兴市诸桥开发区

联系电话 86 0510 87988499 13906158503

产品详情

品牌 YU'AN 型号 QSC桥式称重传感器
种类 称重 材料 金属
材料物理性质 半导体 材料晶体结构 单晶
制作工艺 集成 输出信号 数字型
防护等级 IP68 线性度 0.02（%F.S.）
迟滞 0.02（%F.S.） 重复性 0.02（%F.S.）
灵敏度 3.0mV/V 漂移 0.02
分辨率 0.02

自动复位功能

不锈钢/合金钢材质

安装方便、互换性好

汽车衡、轨道衡、料罐称量等专用衡器

技术参数

额定载荷 klb 5/10/20/30/50/60/100/150/200
灵敏度 mv/v 3.0±0.1%
重复性 %f.s ±0.02
非线性 %f.s ±0.03
滞后 %f.s ±0.03
蠕变 %f.s ±0.03
零点输出 %f.s ±1



温度补偿范围 ℃ -10～+45
工作温度范围 ℃ -30～+85
灵敏度温度漂移 %f.s/℃ ±0.003
零点温度漂移 %f.s/℃ ±0.003
输入电阻 ω 760±15
输出电阻 ω 704±2
绝缘电阻 mω ≥5000
推荐激励电压 v 6～15
最大激励电压 v 20
安全过载 %f.s 150
极限过载 %f.s 300
出线方式 输入:红(+) 黑(-)输出:绿(+)白(-)

量程klb

capacity

尺寸(mm/inch) size
a b c d e f g h k l

5-10 206.0

(8.11)

36.5

(1.44)

133.0

(5.24)

15.7

(0.62)

174.6

(6.87)

28.5

(1.12)

φ43.2

(1.70)

φ16.5

(0.65)

φ37.6

(1.48)

r12.7

(0.50)
20 206.0

(8.11)

36.5

(1.44)

133.0

(5.24)

15.7

(0.62)

174.6

(6.87)

28.5

(1.12)

φ49.5

(1.95)

φ16.5

(0.65)

φ37.6

(1.48)

r12.7

(0.50)
30-60 260.0

(8.11)

47.5

(1.87)

165.0

(6.50)

22.0

(0.87)

216.0

(8.50)

60.2

(2.37)

φ76.2

(3.00)

φ27.0

(1.06)

φ69.3

(2.73)

r25.4

(1.00)
100 286.0

(11.26)

47.5

(1.87)

190.5

(7.50)

22.4

(0.88)

241.3

(9.50)

63.5

(2.50)

8φ8.0

(3.46)

φ27.0

(1.06)

φ82.3

(3.24)

r38.1

(1.50)
150 286.0

(11.26)

47.5

(1.87)

190.5

(7.50)

22.4

(0.88)

241.3

(9.50)

71.1

(2.80)

φ89.0

(3.50)

φ27.0

(1.06)

φ82.3

(3.24)

r38.1

(1.50)
200 409.0

(16.10)

77.5

(3.05)

254.0

(10.00)

39.5

(1.56)

330.0

(12.99)

116.7

(4.59)

φ137

(5.39)

φ40.0

(1.57)

φ131

(5.16)

r50.8

(2.00)
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